Результаты   педагогической диагностики детей  младшей группы по освоению 
программы  в 2022-2023гг.(сентябрь, январь) .
Число воспитанников в старшей группе -    сентябрь 7 чел      январь-   6
	Образовательная область

	Высокий
Уровень  
(Чел.)
	Средний 
Уровень
(Чел.)
	Низкий уровень
(Чел.)

	месяц
	сен
	ян
	сен
	ян
	сен
	ян

	Познавательное развитие

	2
	2
	5
	4
	0
	0

	Социально-коммуникативное развитие
	0
	2
	6
	4
	1
	0

	Речевое развитие

	2
	3
	4
	3
	1
	1

	Худ.эстетическое развитие

	0
	1
	7
	5
	0
	0

	Физическое развитие

	3
	3
	4
	3
	0
	0

	Общее значение по всем областям
	1,5
	2,2
	5,2

	3,7
	0,4

	0,1



 
 Справились на «4» и «5»   сентябрь  1,5+5,2=6,7 6,7 /7*100=95%
Справились на «4» и «5»   сентябрь  2,2+3,7=5,9  5,9 /6*100=98%
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